SCHILTZ N0266
1
29/05/2019
H.22400
BEVEILIGINGSKABEL
VOOR KOGELSTEKKER
Voor

2 ringen uit RVS (Ø 20 mm) voor een grote gebruikslengte.
l1 l2 max Ref.
 100 600 H.22400.0980
200 1.200 H.22400.0982
SCHILTZ N0266
4
29/05/2019
GWN.111VEILIGHEIDSKETTING MET RINGEN
MATERIAAL EN UITVOERING :
Ketting uit  vernikkelde messing, ringen uit RVS AISI 303.
OPMERKING :
Gebruik voor de beveiliging van stukken die regelmatig uitgenomen
moeten worden zoals kogelstekkers en stiften.
l Ø d1 Ø d2 Ref.
200 14 1 GWN.111.0200.14
200 18 1.3 GWN.111.0200.18
200 24 1.5 GWN.111.0200.24
200 30 1.8 GWN.111.0200.30
320 14 1 GWN.111.0320.14
320 18 1.3 GWN.111.0320.18
320 24 1.5 GWN.111.0320.24
320 30 1.8 GWN.111.0320.30
500 14 1 GWN.111.0500.14
500 18 1.3 GWN.111.0500.18
500 24 1.5 GWN.111.0500.24
500 30 1.8 GWN.111.0500.30
1000 14 1 GWN.111.1000.14
1000 18 1.3 GWN.111.1000.18
1000 24 1.5 GWN.111.1000.24
1000 30 1.8 GWN.111.1000.30
kogelstekker
SCHILTZ N0266
5
29/05/2019
GWN.1114VEILIGHEIDSKETTING MET RINGEN
MATERIAAL EN UITVOERING :
Kabel uit koper met zwarte kunststoffen bekleding PUR, ringen uit RVS AISI 303
OPMERKING :
Gebruik voor de beveiliging van stukken die regelmatig uitgenomen
moeten worden zoals kogelstekkers en stiften.
l l2 max. ≈ Ø d1 Ø d2 Ref.
50 250 14 1  GWN.1114.50.14
50 250 18 1.3 GWN.1114.50.18
50 250 24 1.5 GWN.1114.50.24
100 500 14 1 GWN.1114.100.14
100 500 18 1.3 GWN.1114.100.18
100 500 24 1.5 GWN.1114.100.24
200 1000 14 1 GWN.1114.200.14
200 1000 18 1.3 GWN.1114.200.18
200 1000 24 1.5 GWN.1114.200.24
RING MET RVS
Ø d1 Ø d2 Ref.
14 1  GWN.1113.14
18 1.3 GWN.1113.18
24 1.5 GWN.1113.24
30 1.8 GWN.1113.30
INOXINOX
INOXINOX
SCHILTZ N0266
6